阎良区2023年中央动物防疫（动物强制免疫疫苗“先打后补” ）补助项目资金汇总表
	序号
	企业名称
	地  址
	负责人
	养殖种类
	补助数量（头/羽）
	补助标准
（元）
	补助金额
（元）

	1
	西安秦龙云牧畜牧业有限公司
	阎良区关山街道康桥村
	郭争强
	奶山羊
	2167
	1.5
	3250.5

	2
	西安市阎良区井家村良种奶牛场
	阎良区新兴街道井家村
	姜荣生
	奶牛
	150
	6
	900

	3
	西安平海良种养殖有限公司生猪养殖场
	阎良区新兴街道井家村
	杜平海
	商品猪
	956
	1.65
	1577.4

	4
	西安市阎良区华源奶牛养殖厂
	阎良区新兴街道井家村
	郭卫国
	奶牛
	180
	6
	1080

	5
	西安市阎良区王栓养殖场
	阎良区武屯街道新庄村
	王  栓
	蛋鸡
	16000
	0.25
	0（未完成整个养殖周期，待下年度完成拨付。）

	[bookmark: _GoBack]合计：
	6807.9

	一、补助标准及测算依据
1.蛋鸡和种鸡，0.25元/只，每只每次0.5ml，每年2次合计1ml;近年高致病性禽流感疫苗招标价0.25元/ml。
2.蛋鸭(鹅)种鸭(鹅)， 0.63元/只，每只首次0.5ml，之后免疫2次，每次1ml，合计2.5ml;近年高致病性禽流感疫苗招标价0.25元/ml。
3.肉禽，0.13元/只，免疫1次，0.5ml;近年高致病性禽流感疫苗招标价0.25元/ml。	
4.种猪(种公猪、种母猪)，2.2元/头，每年免疫2次，每次1头份:近年合成肽疫苗招标价1.1元/头份。
5.育肥猪，1.65元/头，首次免疫1ml，加强免疫2ml，合计3ml;近年猪O型口蹄疫招标价0.55元/ml。
6.奶牛，6元/头，每年免疫3次，每次1头份;近年奶牛口蹄疫O-A双价疫苗招标价2元/头份。
7.肉牛，非布病免疫区2.2元/头，每年免疫2次，每次2ml，合计4ml;近年牛O型口蹄疫招标价0.55元/ml。布病免疫区3元/头 增加1次布病免疫，6倍羊剂量的S2布病苗:近年S2布病苗招标价约0.15元/头份。
8.奶山羊及非布病免疫区肉，1.5元/只，每年免疫口蹄疫2次，每次1ml，合计2ml;免疫小反刍兽疫苗1次，每次1头份。近年羊O口蹄疫疫苗招标价0.55元/ml，小反刍兽疫0.4元/头份。
二、拟补助畜禽数量参考
1.种畜禽、奶牛、奶山羊拟补助数量=(养殖场户备案填报存栏量+养殖场户申报补助时存栏量)÷2;
2.育肥猪、肉羊、肉禽拟补助数量=出栏屠宰用产地检疫数量;
3.肉牛、蛋禽拟补助数量=出栏屠宰用产地检疫数量×1.5。
注：仔畜、雏禽、青年蛋禽在育成出栏或淘汰时对整个养殖周期进行补助



